
DODATEK Č. 1
k podnájemní Smlouvě Ze dne 8.10.2014

Smluvní Strany:

Nájemce:

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:

(dále jen „nájemce”)

podnájemce:

Jméno:
Právní forma:
Zápis ve Spolkovém rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „podnájemce”)

uzavřely níže uvedeného dne tento

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace zapsaná v OR u Krajského Soudu
v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52
ředitelem
Na Brně 362,500 08 Hradec Králové 8
Na Brně 362, P. O. BOX 10, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
CZ64809447

TJ Slavia Hradec Králově
Spolek
L 55 vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové
předsedou
Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
00484326
CZOO484326

dodatek č. 1
k podnájemní smlouvě Ze dne 8.10.2014

1. Smluvní Strany uzavřely dne 8. 10 2014 podnájemní smlouvu, kterou nájemce dal
podnájemci do podnájmu vnitřní Části objektu Spolu Sjejich Zařízením a vybavením, a to
venkovního Sportovniho areálu Slavia, ul. Víta Nejedlého 1216, 500 03 Hradec Králové, Za
účelem provozování ekonomické a přednostně tělovýchovné a Sportovni činnosti v souladu
se Zájmy Statutárního města Hradec Králové S tím, že bude Zaručena priorita sportování
oddílů TJ Slavia Hradec Králové, tj. podnájemce, v tomto areálu (dále jen jako „smlouva”).



2. Smluvní Strany se tímto dohodly Ode dne účinnosti tohoto dodatku na změně ČI. V. Odst. 6
Smlouvy, a to pouze v tom smyslu a rozsahu, že vyúčtování Služeb v podobě odvozu odpadků
(vývozu popelnic) je nájemce povinen vystavit podnájemci nejpozději do 15 dní Od data
uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP”), kdy Za DUZP Se vtomto případě ve
Smyslu ust. § 21 odSt. 8 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, považuje vždy 31. 12. každého roku (vyúčtování bude prováděno na
Základě výpočtu vždy ktomuto datu). Adekvátně tomu Se mění Ode dne účinnosti tohoto
dodatku i poslední souvětí Odst. 5 čl. V. smlouvy, a to tak, že nově Zní:

Vyúčtování Za Odvoz Odpadků bude provedeno na základě Vyúčtování Od dodavatele této
služby, avšak až na Základě výpočtu vždy ke dní 31. 12. každého roku, a smluvní strany Se
dohod/y, že podnájemce uhradí 25% Celkové faktury dodavatele této služby Za celý předmětný
sportovní areál.

3. Smluvní strany se dále dohodly, Že s účinností ode dne 1. 4. 2015 již podnájemce nebude
platit jakékoli zálohy na elektrickou energii, tj. v tomto smyslu se S účinností od tohoto data
mění i čl4 V. Odst. 4 smlouvy.

4. V ostatním Zůstává předmětný čl. V. odst. 4 a 6 i celý zbytek Smlouvy beze Změny a nadále v
platnosti.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci Obou Smluvních stran a
účinnosti dne 1.1.2015.

6. Tento dodatek může být případně měněn jen na Základě písemné dohody Smluvních Stran
podepsané zástupci Obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne 31.12.2014

zA NÁJEMCE; ZA PooNÁJEıvıCE:

Ing.
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ TJ sıavia Hradec Králové




